Председателю правления ДНТ «Симагинское-3»
Кузнецову Евгению Владимировичу
Адрес местонахождения: 188839, Ленинградская область,
Выборгский муниципальный район, Первомайское сельское
поселение, массив Ильичевский, ул. Репинская,24

От собственника участка № ___________________________________
Ф.И.О.  ____________________________________________________

Заявление о приеме в члены ДНТ «Симагинское-3»
и включения в реестр собственников.

Прошу принять меня в члены Дачного Некоммерческого Товарищества «Симагинское -3»
Обязуюсь соблюдать Устав, Внутренние регламенты и положения ДНТ «Симагинское -3» и требования

законодательства Российской Федерации в отношении пользования земельным участком.
Обязуюсь нести обязанности, предусмотренные Уставом ДНТ «Симагинское-3», своевременно уплачивать

членские, целевые и иные взносы и платежи в порядке и размерах, установленных Уставом и Общими собраниями
членов ДНТ «Симагинское-3», а также нести ответственность, предусмотренную Уставом, Внутренними регламентами
и положениями ДНТ «Симагинское-3», другим нормативным документам ДНТ «Симагинское-3», действующим
законодательством Российской Федерации.

На основании ст. 15 и ст.12 ч.5 Федерального закона № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и
огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации» от 29.07.2017 (далее № 217-ФЗ) прошу внести мои персональные данные в реестр членов ДНТ
«Симагинское-3»:

ФИО: ____________________________________________________________________________________

Кадастровый номер участка: _________________________________________________________________

Полицейский адрес участка: 188839, Лен.область, Выборгский муниципальный район, Первомайское сельское

поселение, массив Ильичевский, _______________________________________________________________________

Адрес места жительства: ____________________________________________________________________

Почтовый адрес для корреспонденции: ________________________________________________________

Тел. для связи (в т.ч. для смс) ________________________________________________________________

E-mail (при наличии): _______________________________________________________________________

На основании Федерального закона № 217-ФЗ обязуюсь в течение десяти дней со дня прекращения прав на
принадлежащий мне земельный участок, изменении ФИО, изменении почтового адреса, изменении контактного
телефона, изменении электронного адреса в письменной форме уведомлять об этом правление ДНТ «Симагинское-3».

Разрешаю использовать электронный адрес, и/или почтовый адрес, и/или номер мобильного телефона для отправки
уведомлений о проведении общих собраний, собраний уполномоченных и любой иной информации, касающейся
деятельности и принятых решений ДНТ «Симагинское-3».

В случае несвоевременного предоставления сведений об изменении моих данных, указанных в заявлении
обязанность ДНТ «Симагинское-3» при направлении уведомлений и информации по старым данным считается
выполненной. Все риски по неполучению информации и уведомлений несу я.

Согласно Федеральному закону от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» (далее – Федеральный
закон № 152-ФЗ) даю согласие ДНТ «Симагинское-3» на обработку, хранение, использование, передачу и
предоставление моих персональных данных определенному лицу или определенному кругу лиц, а именно
совершение действий:

• предусмотренных п.п. 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10 ст. 3 Федерального закона № 152-ФЗ, в том числе с использованием
средств автоматизации, моих персональных данных, указанных в настоящем Заявлении, любыми не
запрещенными законодательством Российской Федерации способами,

• в целях, определенных статьей 21 («Ведение делопроизводства в товариществе») Федерального Закона №
217-ФЗ, иными нормативными правовыми актами РФ, регулирующими отношения в ДНТ «Симагинское-
3», Уставом ДНТ «Симагинское-3» и другими локально-нормативными документами и положениями ДНТ
«Симагинское-3». При этом все передаваемые мною персональные данные в рамках исполнения ст. 21
Федерального закона № 217-ФЗ согласен считать общедоступными персональными данными до отзыва
согласия посредством письменного заявления.

В случае избрания в органы управления, Ревизионную комиссию, иные комиссии ДНТ «Симагинское-3»,  а
также при назначении на должности электрика, казначея, бухгалтера даю согласие сделать следующие мои
персональные данные публичными, а именно:

1) ФИО; 2) номер участка, улица, номер дома; 3) контактный номер телефона.

Мне известны контактные данные и платежные реквизиты ДНТ «Симагинское-3»

• 188839, Ленинградская область, Выборгский муниципальный район, Первомайское сельское поселение,
массив Ильичевский, ул. Репинская,24. ОГРН 1034700881544, ИНН 4704051136, КПП 470401001

• Расчетный счет 40703810102100000620 в Банке ПАО АКБ «АВАНГАРД» БИК 044525201
Кор/счет 30101810000000000201

Сайт в сети интернет: http://simaginskoe.ru Электронный адрес: simaginskoe3@yandex.ru

Для проезда личного автотранспорта, прошу также внести в базу данных пользователей шлагбаума меня и/или
моих родственников

№ п/п ФИО Телефон

Устав, Внутренние регламенты и положения ДНТ «Симагинское -3» мною прочитаны:

• Устав ДНТ «Симагинское-3» ;

• Положение о порядке уплаты взносов и иных обязательных платежей в ДНТ «Симагинское-3» ;

• Положение об электроснабжении дачных участков ДНТ «Симагинское-3»;

• Правила пользования шлагбаумом ДНТ «Симагинское-3»;

Настоящее согласие действует со дня подписания до дня его отзыва в письменной форме.

Достоверность сведений о себе подтверждаю.

Приложения:

- копии документов о правах на земельный участок, расположенный в границах территории ДНТ
«Симагинское-3».

_________________________             _________________________________________________________________
(подпись)      (Ф.И.О. полностью)

Принят (-а) в члены ДНТ решением общего собрания, протокол №    от «____» ______________ 2023 г.

Председатель Правления ДНТ «Симагинское-3» _______________________ / Е.В. Кузнецов /

http://simaginskoe.ru/
mailto:simaginskoe3@yandex.ru
http://simaginskoe.ru/wp-content/uploads/2014/05/%D0%A3%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2-%D0%BD%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D1%8F-%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%B0%D0%BA%D1%86%D0%B8%D1%8F.pdf
http://simaginskoe.ru/wp-content/uploads/2020/04/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5-%D0%BE-%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B4%D0%BA%D0%B5-%D0%B8-%D1%81%D1%80%D0%BE%D0%BA%D0%B0%D1%85-%D1%83%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D1%82%D1%8B-%D0%B2%D0%B7%D0%BD%D0%BE%D1%81%D0%BE%D0%B2-2019%D0%B3-.pdf
http://simaginskoe.ru/wp-content/uploads/2014/05/%D0%9F%D0%BE%D0%BB%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5-%D0%BE%D0%B1-%D1%8D%D0%BD%D0%B5%D1%80%D0%B3%D0%BE%D1%81%D0%BD%D0%B0%D0%B1%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8-%D1%81-%D0%B8%D0%B7%D0%BC.pdf
http://simaginskoe.ru/wp-content/uploads/2023/05/%D0%9F%D1%80%D0%B0%D0%B2%D0%B8%D0%BB%D0%B0-%D0%BF%D0%BE%D0%BB%D1%8C%D0%B7%D0%BE%D0%B2%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D1%8F-%D1%88%D0%BB%D0%B0%D0%B3%D0%B1%D0%B0%D1%83%D0%BC%D0%BE%D0%BC-.pdf